
Distanču slēpošanai 100 gadi! Ielūgums uz salidojumu. 

 

100 gadus atpakaļ notika pirmās Latvijas meistarsacīkstes distanču slēpošanā – 1923.gada 

4.februārī 5km distancē vīriešiem, kurā startēja 7 dalībnieki un tās rīkoja Strādnieku sporta savienība 

Rīgā. Par pirmo Latvijas meistaru (čempionu) kļuva Roberts Plūme.  

Savukārt 1924.gada 9.martā sarīkoja arī pirmās meistarsacīkstes sievietēm 5km distancē, kurās 

piedalījās 3 dalībnieces. Un par pirmo Latvijas Meistari distanču slēpošanā kļuva Eleonora Lukstiņa. 

 

Latvijas Slēpošanas federācija un LSPA Slēpošanas katedra rīko distanču slēpošanas 100  

gadu jubilejas salidojumu, kas norisināsies Madonā, Madonas novada kultūras centrā, Raiņa ielā 

12, šā gada 20.jūlijā. 

 

Ielūdzam visus distanču slēpošanas entuziastus, kādreizējos sportistus, trenerus, sporta 

administratorus, tiesnešus, un joprojām esošos aktīvistus uz kopīgu salidojumu, lai atzīmētu 

distanču slēpošanas 100 gadu jubileju, atcerētos dažādus distanču slēpošanas notikumus, 

sasniegumus, satiktos un dalītos iespaidos par piedzīvoto. 

 

Pasākuma programmā: 

  

12:00   Latvijas čempionāts rollerslēpošanā, 200m sprinta disciplīna 
  Raiņa iela 12, Madona 

12:00 - 13:00  Dalībnieku ierašanās, reģistrācija, LČ skatīšanās. 

13:00  Distanču slēpošanas 100 jubilejas salidojuma atklāšana 
  Madonas novada kultūras centrs, Raiņa iela 12, Madona  

13:00 - 16:00 Informācija par būtiskākajiem vēstures momentiem, video/foto, uzrunas, dalībnieku 

atmiņas, sarunas pie uzkodu galda, Filmas “Patrīcija” skatīšanās 

16:00   Pasaules kausa posms rollerslēpošanā, 200m sprinta disciplīna 
  Raiņa iela 12, Madona 

16:00 - 20:00 Dalībnieku atmiņas, sarunas, vēsturisko video, foto demonstrācija 

20:00  Pasaules kausa rollerslēpošanā un 100 gadu salidojuma dalībnieku balle,  
Saieta laukums, Madona 

 

Pasākuma dalības maksa - 10 EUR. 

 

Dalībniekus lūdzam apmaksāt salidojuma dalības maksu pārskaitot to uz kontu: 

Latvijas Slēpošanas federācija,  

AS Swedbank, LV60HABA0551052122760,  

maksājuma uzdevumā norādot: “Vārds, uzvārds, izdevumu kompensācija 100 gadu jubilejas 

salidojumā”. 

 

Reģistrācija 100 gadu jubilejas salidojumam: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeVcyVM0YNVovKYLVL_YiVvUqIBPfgukVxNMIURYN

L0j2zzHA/viewform 

 

Visi interesenti var aplūkot arī jau pieteikušos dalībnieku sarakstu tādejādi iespējams uzzinot un 

ieplānojot satikšanos ar kādreizējiem treniņu un sacensību cīņu biedriem, treneriem, vai sporta 

administratoriem. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AG7zItWCFRwTHTW7lkGB_NkOmg1GS6b1T1tyAIO6w

T0/edit#gid=659166124 

 

Uz tikšanos salidojumā! 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeVcyVM0YNVovKYLVL_YiVvUqIBPfgukVxNMIURYNL0j2zzHA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeVcyVM0YNVovKYLVL_YiVvUqIBPfgukVxNMIURYNL0j2zzHA/viewform
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AG7zItWCFRwTHTW7lkGB_NkOmg1GS6b1T1tyAIO6wT0/edit#gid=659166124
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AG7zItWCFRwTHTW7lkGB_NkOmg1GS6b1T1tyAIO6wT0/edit#gid=659166124

